

OBJEDNÁVKA**Odběratel :** Psychiatrická nemocnice v DobřanechÚstavní ul.
334 41 Dobřany

IČ : 00669792

DIČ : CZ00669792

Řada dokladu : 500

Číslo dokladu : 210007 MTZ A

CODE :

Zakázka :

Popis dodávky :

Způsob dopravy :

Forma úhrady : Platebním příkazem

Místo určení :**Dodavatel :** SU - servis s. r. o.Hraniční 2805/6
370 06 České Budějovice

Datum pořízení : 07.01.2021

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

IČ : 14502283

DIČ : CZ14502283

řádek	Označení	Popis dodávky	Jednotková cena s DPH	Množství MJ	Cena celkem s DPH	
1	640 00105	Úklid - sapón 1 l	35,70	20,00 ks	713,90	
2	640 00014	Satur čistič oken 500ml s rozprašovačem	18,03	120,00 ks	2 163,48	
3	640 00015	Satur WC Gel 750ml	24,20	490,00 ks	11 858,00	
4	640 00016	Dr. DEVIL WC gel 400ml + košík	32,19	48,00 ks	1 544,93	
5	640 00017	Hadr Venda mycí tkaný, bílý 60x60cm	19,24	200,00 ks	3 847,80	
6	640 00003	Úklid houba mycí	1,97	750,00 ks	1 479,23	
7	640 00019	Isolda 100 ml krém na ruce	19,12	200,00 ks	3 823,60	
8	640 00020	Mazlavé mýdlo 9kg	192,39	100,00 ks	19 239,00	
9	640 00021	Úklid mýdlo tekuté s dávkovačem ozean 500 ml	13,07	30,00 ks	392,04	
10	640 00022	Úklid mýdlo tekuté vione 1 l	20,57	32,00 ks	658,24	
11	640 00027	Krystal čistící písek 600g	20,45	50,00 ks	1 022,45	
12	640 00028	Satur tekutý písek 600g	15,97	240,00 ks	3 833,28	
13	640 00029	Prachovka jemná režná, 40x43cm, bílá	6,78	500,00 ks	3 388,00	
14	640 00030	Robeta na povrchy a nádobí 1l	12,58	60,00 ks	755,04	
15	640 00031	Chlor. dezinfekce proti plísní s rozprašovačem 500ml	27,95	120,00 ks	3 354,12	
16	640 00032	Satur plus na rez a vodní kámen s rozprašovačem 500ml	27,59	240,00 ks	6 621,12	
17	650 00002	Dr. DEVIL WC gel 400ml + košík	32,19	208,00 ks	6 694,69	
18	650 00046	Krém holicí v tubě 75 g	31,46	60,00 ks	1 887,60	
19	650 00092	Hadr Petr 60x70cm, oranž., nebal. (180g/m)	14,16	50,00 ks	707,85	
20	650 00089	Kuchyně - přípravek na mastnotu SAVO 500ml	32,67	30,00 ks	980,10	
21	650 00009	Mýdlo tekuté vione 1 l	20,57	640,00 ks	13 164,80	
22	650 00022	Osvěžovač vzduchu wd sence	20,09	120,00 ks	2 410,32	
23	650 00011	Pasta zubní classic soté 75 ml	14,40	108,00 ks	1 555,09	
24	650 00070	Sapón 1 l	35,70	100,00 ks	3 569,50	
25	650 00017	Solvina profi tekutá pasta 450 g	25,29	54,00 ks	1 365,61	
26	650 00080	Souprava smetáček - lopatka	23,72	50,00 ks	1 185,80	
27	650 00082	Strojek holicí jednorázový	2,08	2 160,00 ks	4 495,39	
					6 780,00	102 710,98

Celkem Kč s DPH**102 710,98***bez DPH*

84 885,10,- bez DPH

*84 885,10*Vystavil :
Telefon :
E-mail :Zpracováno systémem
HELIOS OrangeObjednávka : 500210007
Strana : 1 / 1